Enduro?2
Davos / 22.09.2017-24.09.2017

Detalizéti rezultati

Bovinelli, Giovanni Kopéjais laiks: 1:36:27.28
Numurs: 231

Vieta distancé/Kopa: 151 (no 298)
Enduro Short U15 & 4Fun Vieta distancé/Kopa: 151 (no 298)

Distances labakais laiks: 1:08:20.24
Gru pa: Vieta grupa: 139(no 253)
Men Grupas labakais laiks: 1:08:20.24
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats
Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrdkums Vieta iztrakums Kopa Vieta iztrdkums Vieta iztrakums

Laiks grupa grupa Kopa Kopa Laiks grupa grupa Kopa Kopa

Posms 1 11:15.00 164 4:23.07 176 4:23.07 11:15.00 164 4:23.07 176 4:23.07
Posms 2 14:56.48 163 5:21.89 185 5:21.89 26:11.48 160 9:44.11 179 9:44.11
Posms 3 5:24.32 173 2:06.46 196 2:06.46 31:35.80 162 11:50.57 183 11:50.57
Posms 4 11:26.55 192 4:08.28 223 4:08.28 43:02.36 171 15:58.17 195 15:58.17
Posms 5 7:06.85 178 2:08.73 197 2:08.73 50:09.21 173  18:06.27 195 18:06.27
Posms 6 5:00.60 103 1:09.80 107 1:09.80 55:09.81 172 19:16.08 192 19:16.08
Posms 7 7:25.79 133 2:25.06 141 2:25.06 1:02:35.61 167 21:41.14 187 21:41.14
Posms 8 14:11.50 102 3:09.33 106 3:09.33 1:16:47.11 156  24:50.47 170 24:50.47
Posms 9 7:10.09 62 1:14.01 62 1:14.01 1:23:57.21 142 26:01.83 154  26:01.83

Posms 10 2:26.81 62 0:18.39 63 0:18.39 1:26:24.02 140 26:20.23 152  26:20.23
Posms 11 10:03.26 112 10:03.26 120 10:03.26 1:36:27.28 139  28:07.04 151 28:07.04
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